UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-QLN

V/v đăng tải danh sách các đối tượng

đã ký hợp đồng mua nhà ở xã hội

thuộc dự án khu nhà ở xã hội tại khu

đô thị mới phía Nam thành phố Hải

Dương - phân khu 2 (nay là phường

Thạch Khôi, thành phố Hải Phòng)

           Hải Phòng, ngày       tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Công ty cổ phần đầu tư bất động sản Thành Đông

Ngày 23/8/2025, Sở Xây dựng thành phố Hải Phòng nhận được Công văn

số 411/CV-CN ngày 21/8/2025 của Công ty cổ phần đầu tư bất động sản Thành

Đông về việc danh sách các đối tượng đủ điều kiện và ký hợp đồng mua bán nhà

ở xã hội thuộc dự án khu nhà ở xã hội Khu đô thị mới phía Nam thành phố Hải

Dương - phân khu 2.

Theo Quy định tại Điều 44 Nghị định số 100/2024/NĐ-CP ngày 26/7/2024

của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở về phát triển và

quản lý nhà ở xã hội, Sở Xây dựng cập nhật danh sách các đối tượng đã ký hợp

đồng mua nhà ở xã hội thuộc dự án khu nhà ở xã hội tại khu đô thị mới phía

Nam thành phố Hải Dương - phân khu 2 (nay là phường Thạch Khôi, thành phố

Hải Phòng) lên Trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng theo Phụ lục đính kèm

(68 cá nhân).

Vậy, Sở Xây dựng thông báo cho Công ty cổ phần đầu tư bất động sản

Thành Đông biết và thực hiện các công việc tiếp theo đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin Sở;

- Giám đốc; các PGĐ Sở;

- Lưu VT, P. QLN&TTBĐS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Long

		2025-09-05T13:53:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoài Long <nguyenhoailong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T14:19:32+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T14:19:32+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-05T14:19:32+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!